绵阳职业技术学院

关于推荐“四川省 2023 年职业教育精品在线开放课程和创新创业示范课程”名单的公示

根据《四川省教育厅关于做好 2023 年职业教育精品在线开放课程和创新创业示范课程申报工作的通知》文

件的要求，经各课程负责人申报，二级学院审核，专家评审，学校审定，决定推荐《电机与电气控制》等 5 门

高职精品在线开放课程（其中《茶文化与茶艺》、《钢筋计算与翻样》2 门课程为 2022 年省级精品在线开放课

程培育项目，不占名额）、1 门中职精品在线开放课程、2 门创新创业示范课程，共计 8 门课程申报“四川省

2023 年职业教育精品在线开放课程和创新创业示范课程”。

现将绵阳职业技术学院关于四川省 2023 年职业教育精品在线开放课程和创新创业示范课程推荐申报名单

予以公示，公示期 5 天，即 2023 年 4 月 4 至 4 月 8 日。公示期内，如有异议，请于 2023 年 4 月 8 日前以真实

姓名将有关意见反馈到教务处。

联系人：胥勋涛；电话：0816-2203180，13547112288。

一、精品在线开放课程

序号 课程名称 课程负责人 开课平台 中/高职 备注

1 电机与电气控制 赵红军 中国大学 MOOC 高职